[image: ]
"РУЧ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН
ШУÖМ
____________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "РУЧ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2023 года                                                                                   № 1
Республика Коми
Усть-Куломский район
с. Руч

Об утверждении Плана мероприятий по пожарной безопасности МО сельского поселения «Руч» на 2023 год.

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях  пожарной безопасности», Устава сельского поселения «Руч», постановляю:
1. Утвердить План мероприятий по противопожарной безопасности муниципального образования сельского поселения «Руч» на 2022 год, согласно приложению.
1. Ответственность за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на информационном стенде администрации сельского поселения «Руч».

     Глава сельского поселения «Руч»                                      Е.Н.Попова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению
от 16.01.2023 г. № 1

План
Мероприятий по противопожарной безопасности
 муниципального образования сельского поселения «Руч» на 2023 г.

	№ пп
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	ответственный
	Сумма финансирования
	Источник финансирования

	1.
	Строительство пожарного водоема на 55 м³
	III-IV квартал 2023 года
	Глава сельского поселения «Руч»
	300000 руб.
	Местный бюджет

	2.
	Ремонт ветхих пожарных водоемов, приобретение противопожарн. имущества
	III-IV
квартал 2023 года
	Глава сельского поселения «Руч»
	250000 руб.
	Местный бюджет

image1.png